

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție **Nr.:** [ocds-b3wdp1-MD-1597842871099](#) COP din 01.09.2020

Denumirea procedurii de achiziție: **Echipament pentru dotarea Centrului de plasament al persoanelor virstnice din s. Nemteni, r-nul Hincesti**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1923100 0-4	Covor (camera) 1500x4500 (6.75m.p.)	buc	8	2083. 33	2500.0 0	16666.66	20000.00	<i>Septembrie2020</i>	
1923100 0-4	Covor (salon) 4500x4000 (18 m.p.)	buc	1	5833. 33	7000.0 0	5833.33	7000.00	<i>Septembrie2020</i>	
1923100 0-4	Jaluzele vertical	buc	16	416.6 6	500.00	6666.66	8000.00	<i>Septembrie2020</i>	
1923100 0-4	Perna ortopedica	buc	40	100.0 0	120.00	4000.00	4800.00	<i>Septembrie2020</i>	
1923100 0-4	Patura de vara	buc	40	250.0 0	300.00	10000.00	12000.00	<i>Septembrie2020</i>	
1923100 0-4	Plapuma de iarna	buc	40	333.3 3	400.00	13333.33	16000.00	<i>Septembrie2020</i>	
1923100 0-4	Set lenjerie pat 1400x2200	buc	40	291.6 6	350.00	11666.66	14000.00	<i>Septembrie2020</i>	
1923100 0-4	Prosop mare (pt baie) 1400x700	buc	40	100.0 0	120.00	4000.00	4800.00	<i>Septembrie2020</i>	
1923100 0-4	Prosop mic (pt baie) 700x500	buc	40	50.00	60.00	2000.00	2400.00	<i>Septembrie2020</i>	
	TOTAL					74166.66	89000.00		

Semnat: Numele, Prenumele: **Balmus Gheorghe** În calitate de: **Director**
Ofertantul: **SRL Jorj-tex** Adresa: **Chisinau, str.Burebista 36/1 ap51**
